Zachodnia Liga MTB
DOBIEGNIEW, 22 maja 2022

Klasyfikacja druzynowa ZL MTB

Stan na godz.22-05-30 13:12:43
Klasyfikacja edycji- DOBIEGNIEW (22.05)

MINI

| 1 |R-bajk Skwierzyna 1894.00|
MINI 25 km 1 DRUZYNSKI Stawomir M3A 499.00
MINI 25 km 2 JANAS Krzysztof M4  471.00
MINI 25 km 3 SROKA Adam M3A 468.00
MINI 25 km 4 KIERNOZEK Tomasz M4  456.00
| 2 |Kolarski Klub "Sportowiec" Pita 1858.00
MINI 25 km 1 SKOTAREK Filip M1 485.00
MINI 25 km 2 CZECHOWICZ Mitosz M2 484.00
MINI 25 km 3 WERENZ Szymon MJ 451.00
MINI 25 km 4 MICHALSKA Anna K4+ 438.00
| 3 |Spectrum Bike Jan Zugaj 1763.00
MINI 25 km 1 PODGORSKI Robert M4A 500.00
MINI 25 km 2 MARGAS Ryszard M4A 438.00
MINI 25 km 3 KULAK Damian M5 435.00
MINI 25 km 4 SIERZCHALA Krzysztof M4 390.00
| 4 [PcT BIKE TEAM 1735.00)
MINI 25 km 1 KOSICKA Elwira K4+ 500.00
MINI 25 km 2 GRAS Daniel M4A 415.00
MINI 25 km 3 SZUSTAKOWSKI Marcin M4  411.00
MINI 25 km 4 LECH Mariusz M4A 409.00
| 5 |Rowerowy Rzepin 1706.00
MINI 25 km 1 GAWRYLUK Adrian M2 468.00
MINI 25 km 2 POLEWSKI Rashid M4  426.00
MINI 25 km 3 SZAFRATOWICZ Maciej M4A 420.00
MINI 25 km 4 DIDYK Krzysztof M6 392.00
| 6 | MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BIKE 1704.00
MINI 25 km 1 KOZLOWSKI Pawet M3A 468.00
MINI 25 km 2 DZIERLA Mariusz M4  445.00
MINI 25 km 3 LESZCZYNSKI Marcin M4  409.00
MINI 25 km 4 NOWAK Mateusz M4A 382.00
| 7 |FSD SPORT Strzelce Krajeriskie 1697.00
MINI 25 km 1 PIETRZKIEWICZ Jarek M4A 468.00
MINI 25 km 2 PIETRZKIEWICZ Matgorzata K4+ 440.00
MINI 25 km 3 JANUSZ Jacek M3 411.00
MINI 25 km 4 SYDOR Przemystaw M6 378.00
| 8 [JM Projekt Sport 1692.00
MINI 25 km 1 ROSOL Kacper M2 430.00
MINI 25 km 2 WALENDZIK Marek M4A 426.00
MINI 25 km 3 WOLOWIEC Sebastian M4  418.00
MINI 25 km 4 BAK Michat M2 418.00
| 9 |stCstargard 1503.00
MINI 25 km 1 JAWORSKA Adrianna k2 420.00
MINI 25 km 2 SZUBERT Pawet M4  418.00
MINI 25 km 3 KOMISARCZYK Grzegorz M5 378.00
MINI 25 km 4 FISZER Wojciech M2 287.00

Klasyfikacja generalna
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R-bajk Skwierzyna

Kolarski Klub "Sportowiec" Pita
Grawerowanie3D Racing Team
Spectrum Bike Jan Zugaj

PCT BIKE TEAM

MARBOPUR MIEDZYCHOD TEAM BI

Rowerowy Rzepin
TELEMOND HOLDING
Grupa SKG

SRS Szczecinek

FSD SPORT Strzelce Krajenskie

12 JM Projekt Sport

13 GTW Racing Team

14 STC Stargard
MEGA

1 Team BEROTU

2 Arka 1 Stargard

3 Green Bike Gorzow

4 Grupa SKG

5 TRYTON BIKE TEAM

7535
7320
7234
7011
6799
6767
6691
5083
3267
1740
1697
1692
1575
1503

10806
9946
8985
4452
2380

11021
10800
8922
7011
8420
6767
8161
5083
3267
1740
1697
1692
1575
1503

13254
14383
8985
4452
2380

DNF-nie ukoriczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini)

DOBIEGNIEW 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-05-30 13:12:43
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MEGA

| 1 |Team BEROTU 2602.00
MEGA 45 km 1 MARCINIAK Piotr M2 664.00
MEGA 45 km 2 DZIEMIDOWICZ Radostaw M3A 647.00
MEGA 45 km 3 GULAREK Szymon M4 646.00
MEGA 45 km 4 JABLONSKI Piotr M3A 645.00
| 2 |Arka 1 Stargard 2269.00
MEGA 45 km 1 StOWINSKA-SEMCZAK Helena K4+ 669.00
MEGA 45 km 2 KAWA Krzysztof MA4A 565.00
MEGA 45 km 3 WICHLACZ Krzysztof M4A 551.00
MEGA 45 km 4 DRZYMALA Dobiestaw MA4A 484.00
| 3 |Grupa SKG 2224.00
MEGA 45 km 1 KIELISZEK Rafat M3A 631.00
MEGA 45 km 2 URLIK Andzelika K4+ 571.00
MEGA 45 km 3 TARASZCZUK Adam M4A 546.00
MEGA 45 km 4 ZAGORSKI Dariusz M5A 476.00

DNF-nie ukoriczyt/a, ST-Kategoria 100+ (tylko Mini)

DOBIEGNIEW 2022

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 22-05-30 13:12:43



